Index

- phalangij herbae uires ex Galeno 438.48
 Phalangiorum animalium consideratio, & genera 222.40.48.223.2
 phalangiorum morsus note, & curatio Diosc. 764.16
 phalangiorum genera ex Aetio 223.2. & 764.30.
 phalangiorum genera, & morsus note ex Nicandro 764.44
 phalangiorum morsus signa, & curatio 765.10
 Phalaris Diocoridi 469.58
 phalaridis consideratio 470.35
 phalaridis uires ex Galeno 470.57
 Pharicon, & eius uenenii note, & curatio Diocoridi 737.4
 pharici uenenii consideratio 737.10
 Phafoli Diocoridi 263.53
 phafolotum consideratio 263.56
 Phelodrys arbor que 137.8
 Phillyrea Diocoridi 218.25
 phillyreae consideratio 219.2
 Phoenix Diocoridi 513.33
 phoenicis consideratio 513.12
 Phrygius lapis Diocoridi 696.35
 Phrygij lapidis consideratio 696.34
 phrygij lapidis uires ex Galeno 696.36
 Phu Diocoridi representatum 30.51
 phu confid. 30.60. & uires ex Galeno 310.13
 Phycus marinus Diocoridi 558.3
 Phyllitis Diocoridi 437.46
 phyllitidis consideratio 437.54
 phyllitidis uires ex Galeno 438.22
 Phylton Diocoridi 455.47
 phylli consideratio 455.54
 phylli mentio ex Theophrasto 456.8
 Phytemma Diocoridi 579.10
 phytematis consideratio 579.14
 Ficea arbor Diocoridi 75.50
 piceae consideratio, & historia 80.40
 Picinum oleum Diocoridi 86.14
 picis liquidæ fuligo Diocoridi 86.22
 Picis fuliginis consideratio 86.44
 Pilosella descriptio, & uires 492.52
 Pimpinellæ genera, & uires 516.43
 Pineæ nuces Diocoridi 76.3
 pinei nuclei 164.12
 Pinorum erucæ Diocoridi 220.12
 pinorum erucarum historia 220.40
 pinorum erucarum haustarum note, & remedia Dioc. 727.29
 pinorum erucarum uenenum, & curatio 727.45
 Pinus Diocoridi 75.50
 pini historia, & genera 76.10
 Piper Diocoridi 314.55
 piperis consideratio 315.17
 piperis plantæ in Italia 315.41
 piperiferae plantæ variae 315.46
 piperis uires ex Galeno 315.47
 piper Indicum 23.57
 Pisidium ius Diocoridi 204.59
 Pissaphaltos Diocoridi 87.36
 pissaphalti consideratio 88.27
 Pisselicon Diocoridi 86.16
 Pistacia Diocoridi 163.22
 pistaciæ consideratio 163.55
 pistaciæ uires ex Galeno 163.59
 Pistacia sylvestria quid 164.7
 Pistochia 348.54
 Pityusa Diocoridi 608.12
 pityuse consideratio 608.24
 pityuse uires ex Galeno 608.55
 Pix liquida Diocoridi 86.3
 pix secca Diocoridi 86.33
 picis confiende ratio 76.42
 picis facultates ex Galeno 86.60
 Plantago Diocoridi 280.44
 plantaginis consideratio, & genera 281.35
 plantaginis uires ex Galeno 281.40
 Plantæ que colligi postulant, dum florent 6.57
 plantarum degeneratio 8.55
 plantas meliorescere cœli clementia, & loci amicitia 9.10
 plantarum situs naturales 9.15
 plantarum in radicibus uarietas 10.3
 planta pro locorum ac climatum differentia, facultates uariant 354.54
 Platanus Diocoridi 98.12
 platani confid. 98.20. eius uires ex Gal. 98.47
 Platearia in captura error 83.9
 Plinius lapsus, & sententie non probate 18.6. & 25.
 53. & 63.38. & 63.18. & 78.53. & 79.11.
 & 79.26. & 79.57. et 99.20. & 100.57. et
 105.11. & 119.30. & 120.55. & 121.51.
 & 143.8. & 152.37. & 179.14. & 191.27.
 & 191.52. & 213.60. & 216.23. & 218.
 54. & 282.18 & 315.25. & 348.15. et 350.
 43. & 351.61. & 374.50. et 378.58. & 437.
 33. & 442. & 44. & 444. 28. & 445.39. &
 451.27. & 460.3. & 460.31. & 479.8. &
 502.15. & 528.33. & 578.57. & 581.41.
 et 582.50. & 586.30. & 617.24. & 619.
 19. et 631.20. et 658.55. & 672.32. et 673.
 2. et 696.3. et 699.58. et 704.25
 Plinius à Brasavoli impugnatione vindicatur 29.41
 Plinius à Diocoride in Gladiolo dissentit 499.8
 Plinius à Diocoride in malabathro dissentit 32.32
 Plinius in colligendo balsamo à Theophrasto, et Diocoride discordat 44.27
 Plinius in persona defensitnr 564.20
 Plumbago Diocoridi 665.26
 plumbaginis consideratio 665.33
 Plumbum elutum Diocoridi 661.52
 plumbum ustum Diocoridi 662.7
 plumbi recrementum Diocoridi 662.21
 plumbi scorice consideratio 662.33
 plumbi facultates ex Galeno 662.55
 plumbi seobis noxa, et curatio 744.13
 Pnigitis terra Diocoridi 707.17
 Polemonia Diocoridi 488.37
 polemoniae confid. 488.45. eius uires ex Galeno 488.55
 Polentæ consideratio 250.59
 Polion Diocoridi 441.57
 polij consideratio 442.34
 polij